АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2020 № 332

г. Качканар

О прекращении движениятранспортныхсредств
по автомобильной дороге общего пользования местного значения

Качканарского городского округа по улице Энтузиастов
в периодреконструкции

В целях обеспечения безаварийного дорожного движения И снижения
социальной напряженности на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения в Качканарском городском округе, в соответствии с
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожнойдеятельности в РоссийскойФедерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Свердловской области от 15.03.2012 № 269—ПП «Об
утверждении Порядка осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального и местного значения на территории Свердловской области»,
муниципальным контрактом от 18.04.2020 № 14-04/20 «Реконструкция
аВтодороги по ул. Энтузиастов в г. Качканар», руководствуясь подпунктом 6

пункта 1 статьи 6 Устава КачКанарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить движение транспортных средств по автомобильной
дороге общего пользования местного значения Качканарского городского
округа по улице Энтузиастов в период реконструкции автодороги с 15 мая по
31 августа 2020 года.

2. Утвердить схему объезда участка автодороги ул. Энтузиастов в
период реконструкции (прилагается).

3. ООО «Я—ПРОЕКТ» обеспечить прекращение движения
транспортных средств по улице Энтузиастов согласно схемы объезда в
период реконструкции.

няооо «(тушь. ‹. Кич—пр ул.СвТашир-ф ‚ №Тщ в-воп-и-ыаш.ини вешаешь. з…вит ш 11023010. 1. шо ….
и

2

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское
время».

“‘д'эзшд'

!.

Глава городскогоокр А.А. Ярославцев/
_
#

'‹-'

,.

'-

дд.!! ‚ О 0

УТВЕРЖДЕНА
постановлениемАдминистрации
Качканарскогогородскогоокруга
№ О! 0%? ‚602,0 „у.е;
«0 прекращениидвижениятранспортныхсредствпо автомобильнойдорогеобщегопользования
местного значения Качканарского городского округа по улице Энтузиастов в период
реконструкции»

СХЕМА ОБЪЕЗДА УЧАСТКА АВТОДОРОГИ УЛ. ЭНТУЗИАСТОВ В ПЕРИОД РЕКОНСТРУКЦИИ

„а? " ’”т "
НЗЁЗЁ”№*'

Гимн №3

…,

ширма…

"
… _

.“& Щ … -. ‚ … _… …
„‹ „п……“и ("д.. „.…„мъц …и… „д.…. … '… …` :„ ‚9-9

|
"‹ Ъ

:: .?"А? а,
9 ‹ — 4%

.-_

… по п,? 413$

Ё 3 9. ‚„
°. пр Дружшшикшя,…. %*
61 пп 9А $1 (і?
@, :: цз _ ‚д

›„\6 №«‚еды* ' «(…..№№» ………" „…… „в.:… д . ‚п…-о.:“… „…‚№,„„ ‚…,….……
` „…и-„_… ‚‚ мм.…. …п…ц‚ц… „ пищ….

‚ =
‘ а

‚ \ :% '.‘;- ‘д _- ‹ ‘ # Примем-мс:
'.’, / Г ( вейт“?“ \ЬпирцшіМР-гсщсшю№.…щгщлзщ, жюпкрсфпъйсшшши° ’ у ‚ Емва-итд… мно…:-№№тшрі№тшжиуспиовипдщвпшешки

\ \_ 1 25№шпшихпЕшцшрпюш
_

›; `

: ’. /Ё"/ ° ' Придбати пирожных шыш

[@ … „‹ „шп—мм..… ‚.…

: _: (и … ‚и «Кмццчишт «…

: " _
' ‹п „№№ .:ш

‹ „"
”

… Ё & .; Щ Ы «\'ц-янпі‘цчи :…
" ш " ‘ $ $. ' и; › Ькёдч-Нтдтждипн— дцп

@ ё“ !! в п : ции-ищем…… : …Б : Ц @ м:: ду.—— ‹ в…

% ё % … :! ниц…» .:…

З `с) :. № : " 1 . &` п…,пъі‘ъжш— А".)ч! ‚’я!

в
‚ › №

@ ;» „>? **